
وعده‌های سرخرمن!

بعضی وقت‌ها مسئولان و برنامه‌ریزان اداره کشور 
همه جامعه را به چشم کودکان دهه‌های گذشته 
می‌بینند که می‌توان با دادن وعده‌های سرخرمن به 
آن‌ها باعث شود تا به تلاش و کوشش بیشتر برای 
انجام تکالیف خود بپردازند، غافل از اینکه نه‌تنها 
این فرزندان همان نسل گذشته نیستند و به‌راحتی 
بی‌پایه بودن قول و عهدهای ما را در چشم‌هایمان 
می‌خوانند بلکه جوانان و میانسالان هم دریافته‌اند که 
نمی‌توانند آینده خود را بر ستون‌های وعده‌ووعیدها 

استوار کنند. 
پرواضح است که جمعیت کشور رو به کاهش است 
و ادامه حیات جامعه و استمرار تمدن نیازمند 
فرزندآوری در آن است، آلارم خطر پیری زودرس قبلا 
هم به صدا درآمده بود اما موردتوجه قرار نگرفت زیرا 
متولیان امور آنقدر که حواسشان به سیاست‌هاست 
توجهی به امور اجتماعی و آینده کشور نداشتند و 
امروز هم نیز همچون گذشته است با این تفاوت 
که توأم با اشک‌های تمساح گونه بعضی‌ها می‌باشد! 
نداشتن شرایط مناسب تحصیلی، بهداشت و تفریحات 
لازم همراه با امنیت تأمین نیازهای ضروری ازجمله 
مسکن و تغذیه از نگرانی‌هایی است که به زوج‌های 
جوان القاء شده تا از فرزندآوری بپرهیزند حال‌آنکه 
معلوم نیست این دکترین اجتماعی را آن‌هم در کشور 
اسلامی ایران که جامعه آن متکی به نعمت‌های الهی 
بوده و معتقدند »هر آن‌کس که دندان دهد، نان دهد« 
چه کسانی ترویج داده‌اند درحالی‌که تا قبل از این در 
همین جامعه هر زوج بین 5 تا 11 فرزند داشتند و 
این یک حداقل و حداکثر تعریف شده بود و بسیاری 
از مدیران و موفقان ارشد امروز یکی از اعضاء همین 
خانواده‌های شلوغ هستند؛ زیرا اولیاء آن‌ها نعمت را 
از جانب خداوند می‌دانستند و فرزندان را هم یکی 
از این نعم فرض می‌کردند تا پای سفره صداقت، 
راستی و معرفت آن‌ها بزرگ شوند و به ‌جایی برسند، 
اما دکترین فعلی فرزندآوری را بر مبنای مادیات و 
اقتصاد تعریف کرده که اگر خانواده‌ای قبل از داشتن 
درآمد مکفی، خانه، اتومبیل و دیگر ضروریات زندگی 
چون تحصیلات، بهداشت و امکانات تفریحی مشتاق 
به فرزندآوری باشند اشتباه بزرگی را مرتکب شده‌اند. 
حاتم حسینی، جمعیت شناس دانشگاه بوعلی 
سینا، معتقد است »جمعیت ایران یک جمعیت 
تحصیلکرده است. بخش قابل توجهی از جمعیت در 
مناطق مختلف کشور تحصیلات دانشگاهی دارند، اما 
به دلیل مدیریت نامناسب بازار کار، فرصت شغلی 
لازم برای جذب دانش‌آموختگان دانشگاهی فراهم 
نشده است. بدتر اینکه طول دوره انتظار فرزندان در 
خانواده طولانی شده است، یعنی دوره‌ای که فرزندان 
به یک سنی می‌رسند که می‌خواهند کار کنند و 
توانایی آن را هم دارند، اما فرصت شغلی برایشان 
فراهم نیست، درنتیجه نمی‌توانند ازدواج کنند و 
مستقل شوند، بنابراین نزد والدینشان می‌مانند. 
ما به این شرایط »اثر انتظار« می‌گوییم. متأسفانه 
دولت تا الآن نتوانسته است »پنجره جمعیتی« و 
»دوره انتظار« را مدیریت کند و پیامد‌های آن در 
درجه اول به خودش برمی‌گردد چراکه در سطح 
کلان باعث می‌شود بی‌اعتمادی به دولت بیشتر 
شود، سرمایه اجتماعی آن کاهش یابد و نافرمانی 
مدنی بیشتر شود، درنتیجه دولت در اجرای خیلی 
از برنامه‌ها و سیاست‌هایش با مشکل مواجه خواهد 
شد. در سطح خرد هم باعث می‌شود انگیزه تشکیل 
خانواده کاهش پیدا کند. آن‌هایی که خانواده تشکیل 
داده‌اند، تمایل کمتری به فرزندآوری دارند و آن‌هایی 
که می‌خواهند فرزندآوری را تجربه کنند، فاصله 
طولانی بین فرزندآوریشان می‌اندازند و این‌ها همه 
باعث تداوم »باروری زیر سطح جایگزینی« می‌شود، 
بنابراین دولت در مقام سیاست‌گذار و کسی که دارد 
شرایط را مدیریت می‌کند، ناگزیر است بر مبنای 
واقعیت‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی جامعه 
ایران سیاست‌هایش را پیش ببرد و هیچ چاره‌ای 
نیست که به سمت کمک گرفتن از کارشناسان و 
متخصصان علوم اجتماعی و انسانی بازگردد و از 
آن‌ها راهکار بخواهد. جنبه بیولوژیک جمعیت مربوط 
به مسئله ناباروری می‌شود که پرداختن به آن در 
صلاحیت و توان متخصصان علوم پزشکی و بهداشت 
بارداری است. این جنبه از فرزندآوری درصد بسیار 

اندکی از مسئله را پوشش می‌دهد. 
آنچه در جامعه ایران فرزندآوری و باروری را به مسئله 
تبدیل کرده، جنبه غیر بیولوژیک آن است. دولت از 
طریق اختلاط این دو وجه از پدیده باروری، مسئله را 
به یک امر پزشکی تقلیل داد و سیاست‌گذاری برای 
فرزندآوری را در مجموعه وزارت بهداشت متمرکز 
کرد، بنابراین در عمل متخصصان علوم انسانی و 
اجتماعی مانند جمعیت شناسان، اقتصاددانان، 
جامعه‌شناسان، روانشناسان و انسان‌شناسان را به 
حاشیه بردند. این روند اثر سوء خودش را بر جای 
گذاشته است چراکه همه باید منتظر بمانند آقایان 

وزارت بهداشت چه راه‌حل‌هایی ارائه می‌دهند.«
 آنچه مسلم است وعده‌های سرخرمن هم تا زمانی 
محدود می‌توانند مؤثر باشند و وقتی به نتیجه 
نرسیدند تأثیر خود را از دست می‌دهند درحالی‌که 
تا قبل از این به دلیل فعال بودن مراکز مذهبی 
بخصوص در سه نوبت نمازهای جماعت مساجد 
و تکایا و برگزاری مراسم‌های روضه‌خوانی خانگی 
و عمومی در طول سال توسط ائمه جماعت و 
سخنرانان مذهبی به خانواده‌ها تأکید می‌شد تا در 
فرزندآوری و افزایش نعمت‌های بی‌بدیل کوشا باشند 
زیرا رزق آن‌ها دوچندان از سوی پروردگار الهی حواله 
خواهد شد که حالا باید این مسئله را هم به کنار 
گذاشتن متخصصان علوم انسانی و اجتماعی افزود 
تا وزارت بهداشت برای چالش فرزندآوری و پیری 
جمعیت متکلم وحده باشد و ماجرا با وعده‌های پوچ 
و سرخرمن به‌سوی سیاه‌چاله جمعیتی رهنمون شود.

بی‌توجهی تا کی؟!

رهبر معظم انقلاب در پیامی به نشست مشترک وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه تاکید کردند: اگر آقایان 
می‌خواهند در راه خدا مجاهدت کنند، جهاد آن‌ها این 
است که این تفاهم در همه‌ی رده‌ها پیاده بشود. امروز 
اگرچه در راس این دو دستگاه تفاهم به طور جدی وجود 

دارد، اما مجاهدت واقعی این است که این همکاری و 
تفاهم را در همه‌ سطوح پیاده کنند.

متن این پیام به شرح زیر است:
»مسئله‌ی اطلاعات یکی از مسائل مهم کشور است و یکی از 
ضعف‌های ما در ارتباط با دستگاه‌های اطلاعاتی، عدم تفاهم 

بین این مجموعه‌هاست. اگر آقایان می‌خواهند در راه خدا 
مجاهدت کنند، جهاد آن‌ها این است که این تفاهم در همه‌ی 
رده‌ها پیاده بشود. امروز اگرچه در راس این دو دستگاه تفاهم 
به طور جدی وجود دارد، اما مجاهدت واقعی این است که 

این همکاری و تفاهم را در همه‌ سطوح پیاده کنند.«

نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در 
راستای اجرایی نمودن منویات رهبر معظم انقلاب و هم‌افزایی 
و هم‌گرایی بین دو نهاد انقلابی در مقابله با توطئه‌های 
دشمنان انقلاب اسامی، 25 خرداد 1402 با قرائت پیام 

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، در مشهدمقدس برگزار شد.
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گزارش
رهبر انقلاب: 

نهادهای اطلاعاتی همکاری و تفاهم را در همه‌ سطوح پیاده کنند

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به اهمیت برنامه هفتم توسعه گفت: برنامه 
هفتم سند مهم تبیین کننده نقشه راه قوای سه گانه و دستگاه‌های اجرایی و 
دستیابی به رشد اقتصادی پایدار از طریق ایجاد هماهنگی میان ارکان مختلف 

نظام است.
حجت الاسام ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های این هفته 
نماز جمعه با اشاره به تقدیم لایحه برنامه هفتم توسعه از سوی رئیس‌جمهور به 
مجلس خاطرنشان کرد: سند برنامه یکی از مهمترین اسناد بالادستی به منظور 

اداره خردورزانه امور و اجتناب از رفتارهای نا هماهنگ و فاقد مبنا است. 
ابوترابی گفت: این سند مهم تبیین کننده نقشه راه قوای سه گانه و دستگاه‌های 
اجرایی و دستیابی به رشد اقتصادی پایدار از طریق ایجاد هماهنگی میان ارکان 

مختلف نظام است. 
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: از آموزه‌های وحیانی اینطور برداشت می 
شود که موفقیت انسان و جامعه بشری مرهون هدفگذاری دقیق و برنامه ریزی 

صحیح و اجرای درست برنامه ها و راهبردهای اثرگذار و نتیجه بخش است. 
ابوترابی اظهار داشت: حضرت یوسف بر یک اصل کلیدی متمرکز است و آن 
پیشرفت فرهنگی کشور مصر است اما همین برنامه با تمرکز بر رشد اقتصادی 

به پیش رفته است. 
امام جمعه موقت تهران عنوان کرد: برنامه باید مبتنی بر هدف روشن و 
راهبردهای نتیجه گرا باشد. حضرت یوسف با اشراف علمی به این حقیقت که 
اجرای درست برنامه نیازمند ارتقا حکمرانی و توانمندسازی نهاد دولت است کار 
خود را به پیش برد. هرقدر برنامه کارآمد باشد اما دولت و سایر اجزا حکومت 
توانمند نباشند و بخشی نگری کنند برنامه بر زمین می ماند. حضرت یوسف با 
همین نگاه در جایگاه مدیریت کشور مصر قرار گرفت و مدیریت اقتصادی را در 

دستان آراسته به علم خویش قرار داد لذا برنامه مصر به ثمر نشست. 
خطیب نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد: امروز هم برنامه هفتم توسعه بدون 
راهبردهای دقیق و اجرای منسجم آن توسط ملت و دولت محقق نمی‌شود. در 

این مسیر تولید مستمر و مداوم نیاز است. 
وی در خطبه های دوم نماز جمعه گفت: سفر رییس جمهور به آمریکای لاتین 
دارای آثار و دستاوردهای سیاسی و اقتصادی تعیین کننده ای است. اندیشکده 
بنیاد دفاع از دموکراسی در آمریکا در تحلیل سفر رییس جمهور به آمریکای 
لاتین این سفر را دارای دستاوردهای استراتژیک می داند و معتقد است ونزوئلا 

به مرکزی برای حرکت انقلابی ایران در نیمکره غربی تبدیل شده است. 

ابوترابی تاکید کرد: نکته دیگر عقلانیت نسبی غرب در رویارویی با جمهوری 
اسامی است که امروز در عملیات میدانی در کشورهای اروپایی دیده می 
شود. این جایگاه اقتدار آفرین و این ظرفیت استثنایی جمهوری اسامی 
در خلق قدرت منطقه ای و فرامنطقه ای دستاورد مقاومت و هوشیاری 
ملت بزرگ ایران در عرصه های مختلف است که تحت رهبری و زعامت 
 مبتنی بر دانش و اراده استوار و خلل ناپذیر رهبر معظم انقلاب اسامی 

بدست آمده است. 
وی با اشاره به فرارسیدن هفته قوه قضاییه گفت: قوه قضاییه دارای نقش بی 
بدیل و استثنایی در نظام حکمرانی اسلامی است. استقلال قوه قضاییه تام و 
کامل است و این دستاورد بسیار استثنایی است. چهره های هوشمند دانشگاهی 
تصریح می کنند هیچگونه دخالتی از سوی دستگاه های اجرایی در قوه قضاییه 

در عمل ممکن نیست. 
ابوترابی ادامه داد: هفته قوه قضاییه فرصتی است برای بازاندیشی اقدامات انجام 
گرفته در سال گذشته و اندیشیدن برای آینده است.  اقدامات سال گذشته 
قوه قضاییه نشان دهنده اقدامات موثر است و ناشی از آینده بینی رییس 
قوه است. امروز عملکرد دستگاه قضایی با برنامه برای دستیابی به افق بالاتر 
 و اصلاح کاستی ها مورد قبول نخبگان دانشگاهی و صاحبان اندیشه و فکر 

در این حوزه است. 
اما جمعه موقت تهران با اشاره به برنانه هفتم توسعه عنوان کرد: برنامه هفتم با 
الهام از سیاست های کلی ابلاغی به مجلس تقدیم شده است. از جمله مواردی 
که در سیاست های کلی برنامه هفتم مورد تاکید قرار گرفته آن است که باید 
منابع و مصارف دولت به صورت واقعی مشخص شود.شفافیت درآمد و هزینه 
شرکت های دولتی، شفافیت های بدهی های عمومی دولت، ایجاد تحول در 
نظام مالیاتی با رویکرد تبدیل مالیات به منبع اصلی درآمد دولت و تک رقمی 
کردن تورم در پایان برنامه پنج سایرت قله های بزرگی است که بدون اراده و 

قبول هزینه های تحقق پیدا نمی کند.

حجت‌الاسلام ابوترابی: 

برنامه هفتم توسعه بدون راهبردهای دقیق 
به اهداف تعیین شده نمی‌رسد

رئیس جمهور در نشست مشترک مسئولان عالی 
دستگاه قضائی با اعضای هیئت دولت گفت: نشست‌های 
مشترک میان دولت و قوه قضائیه باید با نگاه تحولی 

همراه باشد تا منجر به پیشرفت امور شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسام سید ابراهیم 
رئیسی در نشست مشترک مسئولان عالی دستگاه 
قضائی با اعضای هیئت دولت که به مناسبت آغاز 
هفته قوه قضائیه برگزار شد، ضمن تبریک این هفته به 
مسئولان قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
هفتم تیر، هفته قوه قضائیه را فرصتی مناسب برای 
ارائه گزارش عملکرد دستگاه قضا به مردم و همچنین 
بازخوانی میزان تحقق و موانع و مشکلات اجرای وظایف 
محوله به این قوه دانست و گفت: موضوع تحول یکی از 
موضوعات کلیدی در تعیین راهبردهای کلان ابلاغی 
از سوی رهبری معظم انقلاب به مسئولان دستگاه‌های 
مختلف کشور در ابتدای امسال بود که بر این اساس 
همه دستگاه‌ها باید نقاط قوت را تقویت و از نقاط 
ضعف بکاهند.رئیس جمهور وجود مدیران تحول‌خواه و 
تحول‌گرا را مقدمه و لازمه ایجاد تحول در دستگاه‌های 
مختلف کشور دانست و گفت: نشست‌های مشترک میان 
دولت و قوه قضائیه نیز باید با نگاه تحولی همراه باشد تا 

منجر به پیشرفت امور شود.
رئیسی دستگاه قضائی توانمند را متضمن اقدامات 
دولت برای اجرای قانون، امنیت و سامت اقتصادی و 
اجتماعی کشور دانست و با تأکید بر اهتمام دولت برای 
رفع مشکلات مالی و اداری قوه قضائیه گفت: رفع این 
مشکلات کف همکاری و تعامل در ایجاد تحول است و 
مسئله اصلی در این راستا مسئله‌شناسی، توجه به نظام 
مسائل کشور و رفع مسائل و مشکلاتی است که مردم 
از دولت و قوه قضائیه توقع و انتظار دارند و این مهم 
نیازمند همکاری و تعامل مضاعف میان این دو قوه است.
رئیس جمهور در ادامه تلاش برای رفع برخی معضلات 
و آسیب‌های گریبانگیر کشور از جمله قاچاق کالا و مواد 
مخدر و پرونده‌های موجود در دیوان عدالت اداری را از 
دیگر مسائل مشترک میان قوه قضائیه و دولت عنوان 
کرد و با طرح این پرسش که تا چه زمانی باید معضلات 

و آسیب‌ها به عنوان مسئله در کشور باقی بماند، گفت: 
آسیب‌زدایی و تلاش برای رفع این معضلات یا حداقل 
کاهش آنها، نیازمند همکاری جدی میان قوای اجرایی و 
قضائی کشور است که کمیته تعاملی میان دولت و قوه 
قضائیه پس از تشکیل می‌تواند متکفل همین امر باشد.

رئیسی در ادامه تفاوت دو قوه مجریه و قضائیه با قوه 
مقننه را مسئولیت سنگین و خطیر در اجرای قانون و 
رساندن جامعه به نقطه مطلوب در عدالت اقتصادی و 
اجتماعی و همچنین جلب اعتماد مردم به کارآمدی 

نظام دانست.
رئیس جمهور شجاعت مدیران در میدان عمل را از 
ضرورت‌های مهم موفقیت دولت در تحقق اهداف 
خود عنوان کرد و با بیان اینکه بخش قابل توجهی از 
پروژه‌های برزمین مانده از دولت‌های قبل و خسارت‌های 
تحمیل شده به کشور ناشی از ناتوانی و عدم جرأت در 
تصمیم‌گیری‌های به موقع است، از دستگاه قضا خواست 
ضمن نظارت بر اجرای درست و به موقع قانون از سوی 
مدیران دولتی، نسبت به این مسئله نیز اهتمام بیشتری 

داشته باشند.
رئیسی اصلاح ساختارهای فسادزا را از جمله اقدامات 
مهم دولت در تعامل و همکاری با قوه قضائیه و در 
راستای جلوگیری از افزایش پرونده‌های قضائی دانست 
و گفت: در عین حال شناسایی و گزارش گلوگاه‌های 
فساد نیز در تحقق اهداف دولت در مبارزه با فساد بسیار 

مثمر ثمر خواهد بود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه همه این اقدامات و 
تلاش‌ها از سوی دولت و قوه قضائیه باید به امیدآفرینی 
در کشور منجر شود، افزود: مسائل و مشکلاتی که 
پیگیری آنها لازم است، اما طرح آن در جامعه به ایجاد 
امید در مردم منجر نمی‌شود، باید در کمیسیون‌های 
مشترک میان قوا بررسی شود که جلسات شورای‌عالی 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم از جمله مصادیق آن 
است. رئیسی در پایان وفاق و همبستگی میان قوا را از 
جمله راهبردهای بسیار مهم مورد تاکید رهبری معظم 
انقلاب دانست و بر توجه ویژه مسئولان به این مسئله و 

عدم غفلت از آن تأکید کرد.

رئیسی در نشست مسئولان قضایی با دولت مطرح کرد:

پیشنهاد به قوه قضاییه برای بررسی قاچاق در کمیته‌ تعاملی
رئیس مجلس در دیدار رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین حماس و هیأت همراه گفت: 
تاریخ فلسطین نشان داده هرجا روحیه وادادگی، مسیر 
مذاکره و تسلیم در مقابل رژیم صهیونیستی و خوی 
استکباری آمریکا بوده، این مسیر محکوم به شکست 

شده است.
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسامی فلسطین حماس و هیأت همراه با حضور در 
مجلس شورای اسامی با محمدباقر قالیباف رئیس 

مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.
قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن خوشامدگویی به 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و هیأت همراه، 
گفت: ما در مجلس شورای اسامی رفت و آمدهای 

زیادی داریم اما این ملاقات کاملًا متفاوت است.
وی با بیان اینکه »مقاومت تنها راه پیروزی است« به 
مبارزات مردمی گروه‌های فلسطینی در بیش از 7 دهه 
اشاره و تأکید کرد: گروه‌های فلسطینی در مسیر مبارزه 
مردمی، با روحیه مقاومت و شهادت پیش رفتند و در 
این میان، حماس قوی‌ترین مجموعه مستقر شناخته 
شده است و لذا دشمنان ناگزیرند که دیگران را واسطه 
مذاکره کنند که این موضوع به دلیل روحیه مقاومت و 

مجاهدت حماس است.
قالیباف با بیان اینکه عزت در سایه مقاومت شکل 
می‌گیرد، ادامه داد: تاریخ فلسطین نشان داده است هرجا 
روحیه  وادادگی، مسیر مذاکره و تسلیم در مقابل رژیم 
صهیونیستی و خوی استکباری آمریکا بوده، این مسیر 
محکوم به شکست شده است و هرکس مجاهدت، 
ایستادگی و مبارزه کرده است امروز با عزت و افتخار 
پیروز است. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما، 
این پیروزی‌ها را مدیون امام خمینی)ره( هستیم، گفت: 
همه امت اسلامی مدیون امام خمینی)ره( هستند که این 
روحیه تحول، انقلاب و مبارزه با استکبار را به ما آموخت.
قالیباف ادامه داد: امام)ره( همواره تأکید می‌کرد که 
وحدت امت اسامی مهم‌ترین رمز پیروزی است و ما 
هم امروز به عنوان فرزندان امام )ره( و همچنین سربازان 

مقام معظم رهبری همین سیاست را دنبال می‌کنیم.

وی ضمن ابراز خرسندی از تلاش‌های مؤثری که در 
سال‌های اخیر در کرانه باختری اتفاق افتاده است گفت: 
این تلاش‌ها رژیم صهیونیستی را منفعل کرده است و این 
راه باید ادامه پیدا کند چرا که برکات زیادی خواهد داشت. 
قالیباف با بیان اینکه وحدت در جبهه مقاومت مهم‌ترین 
عنصر در بین گروه‌های فلسطین است، بیان کرد: هدف 
اصلی این گروه‌ها نابودی اسرائیل است و همه باید به 

سمت این هدف حرکت کنند و به حاشیه‌ها نپردازند.
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز در این دیدار 
تأکید کرد: ما حامل سام همکارانمان از جمله رئیس 
مجلس قانونگذاری فلسطین و نایب رئیس این مجلس 
به شما هستیم. اسماعیل هنیه با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی و آمریکا زورگو هستند، ادامه داد: تنها 
راه، مقابله با آن‌ها است. همان طور که شهید سلیمانی 

مهم‌ترین رسالتش تقویت جبهه مقاومت بود.
هنیه در ادامه ضمن ابراز خرسندی از دیدار با رئیس 
مجلس شورای اسامی، گفت: مجلس شورای اسلامی 
رکنی از ارکان انقلاب اسلامی و همیشه در رأس مجلس 
شورای اسلامی، مردان بزرگی از دل همین امت اسلامی 

قرار داشتند که به مسئله فلسطین معتقد بودند.
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با اشاره به دومین 
حضور خود در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شما از 
مکتب مقاومت و حمایت از فلسطین هستید. بنده در 
شما همان روحیه حاج قاسم سلیمانی را می‌بینم و شما 
در واقع همرزم تمام عمر حاج قاسم و حاج‌قاسم همرزم 

ما در طول مبارزات فلسطین بود.
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با اشاره به تحولات 
فلسطین، گفت: این چالش‌ها و مبارزات و نبردهای 
صورت گرفته انسجام ما را تقویت خواهد کرد با این 
حال برخلاف همه شرایط سختی که در کرانه باختری با 
آن مواجه هستیم برادران ما در میدان نبرد حضور دارند.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس تأکید کرد: جریان 
مقاومت امروز در بهترین شرایط خود قرار دارد و 
همچنین باید بگویم غزه و کرانه باختری هیچ وقت این 

چنین آماده نبوده است.

قالیباف در دیدار هنیه: 

عزت در سایه مقاومت شکل می‌گیرد

امیر صالحی: 

 سامانه‌های شبیه‌ساز راداری 
و موشکی پدافند هوایی ارتش ارتقاء یافته است

فرمانده مرکز آموزش‌های تخصصی صاحب‌الزمان )عج( با اشاره به ارتقاء و تقویت سامانه‌های شبیه‌ساز راداری و 
موشکی در این مرکز، خاطرنشان کرد: با استفاده از این شبیه‌سازها که کاملا مستقل و بدون نیاز به سامانه‌های 

عملیاتی مورد استفاده قرار می‌گیرند، می‌توان اهداف مختلف را شبیه‌سازی کرد.
امیر سرتیپ دوم محمد صالحی فرمانده مرکز آموزش‌های تخصصی صاحب الزمان)عج( پدافند هوایی ارتش، اظهار 
کرد: استادان و دانش‌پژوهان این مرکز با تلاش شبانه‌روزی در زمینه تحقیقات علمی و فنی مرتبط با علوم پدافندی 
بسیار موفق عمل کرده‌اند. وی افزود: دستاوردها و توانمندی‌های پدافند هوایی ارتش با سرمایه‌گذاری بر روی نسل 
جوان و با انگیزه و نیز دوراندیشی در شناسایی تهدیدات متصور آینده بسیار کارآمدتر شده است. وی با اشاره به 
ارتقاء و تقویت سامانه‌های شبیه‌ساز راداری و موشکی در این مرکز، خاطرنشان کرد: با استفاده از این شبیه‌سازها که 
کاملا مستقل و بدون نیاز به سامانه‌های عملیاتی مورد استفاده قرار می‌گیرند، می‌توان اهداف و مقیاس‌های واقعی 
در کلاس‌های مختلف موشک، هواپیما، بالگرد و پهپاد را شبیه‌سازی کرد و قابلیت انجام تاکتیک‌های مختلف رزمی 
با آرایش‌های متفاوت برای مصارف آموزشی این سامانه‌ها در نظر گرفته شده است. امیر صالحی خاطرنشان کرد: این 
دستاوردهای جدید دارای سامانه ارزیابی و نمره‌دهی است و قطعات و تجهیزات آن در داخل تولید می‌شود و می‌تواند 

شرایط جنگ الکترونیک را ایجاد و عملیات ضدالکترونیک توسط کاربران را ارزیابی کند.

هیات بانوان ایرانی در نشست شورای حقوق بشر: 

 تحریم‌ها و اقدامات قهری و غیرقانونی یکجانبه
 مخل رشد و شکوفایی زنان در عرصه‌های مختلف است

هیات بانوان ایرانی در پنجاه و سومین نشست شورای حقوق بشر تاکید کردند که تحریم‌ها و اقدامات قهری و غیر 
قانونی یکجانبه مخل رشد و شکوفایی زنان در عرصه‌های مختلف است.

 خدیجه کریمی،‌ مدیر کل امور بین‌الملل معاونت زنان و خانواده جمهوری اسلامی ایران در نشست تعاملی با »کارگروه 
تبعیض‌ علیه زنان و دختران« که ذیل دستور کار پنجاه و سومین نشست شورای حقوق بشر برگزار شد، اظهار داشت: 
جمهوری اسامی ایران قائل به کرامت ذاتی زنان بوده و اصول ۲۰ و ۲۱ قانون اساسی بر برابری همه اعم از زن و مرد 
تاکید دارد. وی با تفکیک موضوع تبعیض در سطوح ملی و بین المللی، پایان دادن به عضویت قانونی جمهوری اسلامی 
ایران در کمیسیون مقام زن و در خلال نشست دسامبر ۲۰۲۲ را مصداق اعمال تبعیض علیه زنان و مشخصا زنان ایرانی 
عنوان کرد.مدیر کل امور بین‌الملل معاونت زنان و خانواده جمهوری اسامی ایران افزود: علیرغم این تبعیض آشکار و 
غیر قانونی، جمهوری اسامی ایران، توانمندسازی زنان و دختران را با سرعت و جدیت بیشتری پیگیری کرده است. 
کریمی در ادامه ارتقای اشتغال و کارآفرینی پایدار زنان، توسعه اقدامات آموزشی و بهداشتی در تمامی مناطق شهری و 
روستایی، حمایت از زنان سرپرست خانوار و مواردی از این دست را از جمله دستاوردهای ایران در حوزه مبارزه با فقر 
و تبعیض علیه زنان عنوان کرد و گفت: این دستاوردها در شرایط تحریمی علیه کشور و علیرغم اقدامات قهرآمیز و غیر 

قانونی یکجانبه که مخل ریشه کنی فقر و شکوفایی زنان و دختران ایرانی است، به دست آمده است.
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